
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД  ЕФРЕМОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКРАСИВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА №29» 

301881, Тульская область, Ефремовский район,  с. Новокрасивое, дом № 126 

Тел./факс (48741) 92115, e-mail: osh29.efremov@tularegion.org, 

 
 

ПРИКАЗ 

 

От «13» февраля 2024 г.                            № 63 

 

Об утверждении графика  

проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 21.12.2023 №2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 

году», приказом министерства образования Тульской области от 12.02.2024 №221 «О 

проведении мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций Тульской области в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», 

приказом комитета по образованию администрации муниципального образования г. 

Ефремов от 14 февраля 2024 г. № 60 «О проведении мониторинга качества подготовки 

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график (расписание) проведения всероссийских проверочных работ (далее – 

ВПР) в 2024 году в МКОУ «ОШ №29» согласно приложению, к настоящему приказу. 

2. Ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с графиком проведения 

ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива МКОУ «ОШ 

№ 29» в срок до 15.02.2024 г. 

3. Внести необходимые изменения в расписание занятий ОО в дни проведения ВПР. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                     Д.Ю. Головин 

 
С приказом ознакомлен: 

 

И.В. Бартенева  

М.М. Городецкая  

Г.И. Киреева  

Н.Н. Меренкова  

 

С.Н. Петрикова  

Г.В. Ульянова  

Ю.Ю. Соцкова  

Л.М. Яшкова  

 

 

 

 

 

 

mailto:osh29.efremov@tularegion.org


УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

___________ Д.Ю. Головин 

Приложение 

к приказу № 63  

от 15.02.2024 г.  

 

График проведения ВПР весна 2024 года 
  

Дата Предмет 

 

 

Урок Кабинет Класс 

19.03.2024 Русский язык  

(1 часть и 2 часть) 

2 2 4 

09.04.2024 Математика 

 

2 2 4 

 

11.04.2024 Окружающий мир 2 2 4 

23.04.2024 Биология 

 

2 1 5 

17.04.2024 История 

 

2 1 5 

21.03.2024  Русский язык 2-3 1 5 

19.03.2024 Математика 2-3 1 5 

11.04.2024 Предмет по выбору 1 2 7 6 

09.04.2024 Русский язык 2-3 7 6 

20.03.2024 Математика 2-3 7 6 

17.04.2024 Предмет по выбору 2 2 7 6 

10.04.2024 Предмет по выбору 1 2 5 7 

16.04.2024 Русский язык 2-3 5 7 

21.03.2024 Математика 2-3 5 7 

18.04.2024 Предмет по выбору 2 2 5 7 

16.04.2024 Предмет по выбору 1 2 6 8 

24.04.2024 Предмет по выбору 2 2 6 8 

10.04.2024 Математика 2-3 6 8 

18.04.2024 Русский язык 2-3 6 8 



 


	Об утверждении графика
	проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году
	В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21.12.2023 №2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаци...

	ПРИКАЗЫВАЮ:

